(Phòng kinh tế huyện cũ cấp) 

- Tổng số giấy phép ATTP được cấp: 00 giấy phép. (xã chưa cấp) 

- Tổng số cuộc kiểm tra sau cấp phép: 15 cuộc. 

3. Kết quả xử lý: 

3.1. Số cơ sở vi phạm: 11 cơ sở. 

3.2. Số cơ sở bị phạt tiền: 11 cơ sở, tổng số tiền 6.900.000đồng.Số tiền bằng chữ ( 

Sáu triệu chin tram nghìn đồng chẵn). 

3.3. Số cơ sở bị đình chỉ: 00 cơ sở. 

4. Đề xuất, kiến nghị giải pháp: 

4.1. Về thể chế: Đề nghị cấp có thẩm quyền xem xét sửa đổi, bổ sung một số quy 

định xử phạt cho phù hợp với đối tượng vi phạm là hộ gia đình, cá thể. 

4.2. Về tổ chức thực hiện: